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Memòria d’Actuació del projecte per facilitar la inclusió d’infants a les activitats de lleure educatiu de base voluntària - Convocatòria 2021.


A. L’ENTITAT SOL·LICITANT

A.1. DADES BÀSIQUES
[bookmark: Text8]Nom de l’entitat sol·licitant del projecte:      
NIF:      

Persona responsable del projecte:      
Telèfon de contacte:      
Correu electrònic de contacte:      

A.2. DADES BÀSIQUES DE LES ENTITATS MEMBRES DE L’ESTRUCTURA DE SEGON NIVELL O AGRUPACIÓ QUE PARTICIPEN EN L’EXECUCIÓ DEL PROJECTE I LA GESTIÓ DE FONS

	Nom
	NIF
	Codi postal i barri de les entitats

	1.       
	     
	     

	2.       
	     
	     

	 3.      
	     
	     

	4.       
	     
	     

	5.       
	     
	     

	6.       
	     
	     

	7.       
	     
	     

	8.       
	     
	     

	9.       
	     
	     

	10.       
	     
	     

	11.       
	     
	     

	12.       
	     
	     

	13.       
	     
	     

	14.       
	     
	     

	15.       
	     
	     

	[bookmark: Text22]16.       
	     
	     

	17.       
	     
	     

	18.       
	     
	     

	19.       
	     
	     

	20.      
	     
	     

	21.       
	     
	     

	22.       
	     
	     

	23.       
	     
	     

	24.       
	     
	     

	25.       
	     
	     

	26.       
	     
	     

	27.       
	     
	     

	28.       
	     
	     

	29.       
	     
	     

	30.       
	     
	     

	31.       
	     
	     

	32.       
	     
	     

	33.       
	     
	     

	34.       
	     
	     

	35.       
	     
	     

	36.       
	     
	     

	37.       
	     
	     

	38.       
	     
	     

	39.       
	     
	     

	40.       
	     
	     

	41.       
	     
	     

	42.       
	     
	     

	43.       
	     
	     

	44.       
	     
	     

	45.       
	     
	     

	46.       
	     
	     

	47.       
	     
	     

	48.       
	     
	     

	49.       
	     
	     

	50.       
	     
	     

	51.       
	     
	     

	52.       
	     
	     

	53.       
	     
	     

	        
	     
	     

	        
	     
	     




B. EL PROJECTE

B.1. IDENTIFICACIÓ DEL PROJECTE
Nom del projecte:      
Codi de subvenció:      

Període d’execució previst:      
Període d’execució real:      

Import total previst:      
Import total real del projecte executat:      

Import de la subvenció atorgada:      
% de la subvenció atorgada sobre el total real executat:      


B.2. BREU DESCRIPCIÓ DE L’EXECUCIÓ DEL PROJECTE

     






Àmbit territorial on s’ha realitzat el projecte. 
Exposar possibles modificacions.

	
Districte
	
Barri
	Nº Persones beneficiàries reals
Home – Dona – No Binari

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     






B.3. IGUALTAT DE GÈNERE EN EL PROJECTE
Descripció de l’aplicació de la perspectiva gènere en el projecte executat. 
Efecte del projecte en l’eradicació, manteniment o disminució de les desigualtats de gènere.

     





B.4. POBLACIÓ DESTINATÀRIA
Quines han estat les persones beneficiàries del projecte. 
Breu descripció de les persones beneficiaries directes reals, disgregades per sexe (home; dona; no binari) i per edats. Exposar la diversitat social i cultural, impacte real del projecte sobre la població beneficiària, etc.

     





Nombre de nens i nenes, per edats i per sexe:      
Nombre de nens i nenes amb diversitat funcional:      
Nombre de nens i nenes en situació de vulnerabilitat:      
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B.5. GRAU D’ASSOLIMENT DE L’OBJECTIU I RESULTATS DEL PROJECTE

	Objectiu del Projecte 
	(enunciat inicial)
     

	Valoració del grau d’assoliment de l’Objectiu
	     

	
	
	
	

	Resultats/activitats
	Descripció del resultat/activitat
	Indicadors de resultats
	Fonts de Verificació dels Indicadors del Resultats

	Resultat 1
(enunciat inicial)
     
	Valoració del grau d’assoliment del Resultat 1: 
     
	Dades reals obtingudes referents als indicadors proposats:
     
	Fonts de verificació presentades: 
     

	
[bookmark: _Hlk2842149]Activitats associades al Resultat 1
	Activitat 1.1[footnoteRef:1].        [1:  Afegir tantes files com resultats i com activitats associades a cada resultat ] 

Descripció de l’execució de l’activitat.
S’ha executat d’acord amb el cronograma previst?
Desviacions no substancials respecte la previsió inicial i motivació.

	
	Activitat 1.2.
     

	
	Activitat  .....
     

	Resultats/activitats
	Descripció del resultat/activitat
	Indicadors de resultats
	Fonts de Verificació dels Indicadors del Resultats

	Resultat 2
(enunciat inicial)
     
	Valoració del grau d’assoliment del Resultat 2:
     
	Dades reals obtingudes referents als indicadors proposats:
     
	Fonts de verificació presentades:
     

	Activitats associades al resultat 2
	Activitat 2.1. 
     

	
	Activitat 2.2. 
     

	
	Activitat....... 
     

	Resultats/activitats
	Descripció del resultat/activitat
	Indicadors de resultats
	Fonts de Verificació dels Indicadors del Resultats

	Resultat 3
(enunciat inicial)
     
	Valoració del grau d’assoliment del Resultat 3:
     
	Dades reals obtingudes referents als indicadors proposats:
     
	Fonts de verificació presentades:
     

	Activitats associades al resultat 3
	Activitat 3.1. 
     

	
	Activitat 3.2. 
     

	
	Activitat....... 
     




B.6. PLA DE COMUNICACIÓ I DIFUSIÓ

	Accions comunicatives dutes a terme
	Missatge transmès
	Públic objectiu destinatari
	Productes (Cartells, díptics, web, etc.)

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     




B.7. RECURSOS UTILITZATS PER DESENVOLUPAR EL PROJECTE
Exposar, respecte al projecte i pressupost inicials, quins han estat els recursos emprats per a la execució del projecte. Explicar si s’han produït modificacions no substancials i motivació.
Acompliment de la distribució de l’import del pressupost i de la subvenció entre les entitats membres de l’estructura de segon nivell o agrupació que han participat en l’execució del projecte i la gestió de fons. Possibles desviacions pressupostàries, explicar-ne els motius.

     



Recursos humans
Perfil professional i nombre dels recursos humans emprats, disgregats per sexe.
Indicar si es tracta de personal remunerat o personal no remunerat (voluntari).

     



Recursos materials utilitzats per a l’execució del projecte (audiovisual, material divulgatiu, material didàctic, publicitat...)

     



Recursos d’infraestructura (locals, equipaments)

     




B.8. VALORACIÓ GLOBAL DE L’EXECUCIÓ DEL PROJECTE

     






C. ANNEXES

Adjuntar, si s’escau, documentació acreditativa de la difusió de les activitats i/o d’altres
(díptic; tríptic; imatge pantalla web; dossier de premsa; fotografies; cartells; memòria, etc.)

     










Signatura representant legal de l’entitat sol·licitant 			


Nom i cognoms:
Càrrec:

image1.jpeg
Ajuntament
de Barcelona





